

# Golem hruškovice Williams 50%0.5l

» Pálenky » Ovocné



## Popis

Hruškovice Golem je velice jemná, příjemně aromatická s lahodným zakončením. Žádné škrábání v krku. Jen příjemně zahřeje a ústech vám zůstane příjemná chuť štavnatých hrušek. Hruškovice Golem se vyrábí z kvalitních vyzrálých hrušek odrůdy Williams. Díky této odrůdě je hruškovice lahodně štavnatá a pořádně "hruškózní". Na přípravu 1l této pálenky je potřeba 14kg hrušek. Hruška Williams - jedná se o jednu dnes z nejznámějších a nejvyhledávanějších odrůd hrušky pro výrobu hruškovice. Vyšlechtěna byla v 18. století v Anglii.

EAN

8594043361331

Kód produktu

DE006013

Hruškovice Golem je velice jemná, příjemně aromatická s lahodným zakončením. Žádné škrábání v krku. Jen příjemně zahřeje a ústech vám zůstane příjemná chuť štavnatých hrušek.

Hruškovice Golem se vyrábí z kvalitních vyzrálých hrušek odrůdy Williams. Díky této odrůdě je hruškovice lahodně štavnatá a pořádně "hruškózní".

Na přípravu 1l této pálenky je potřeba 14kg hrušek.

Hruška Williams - jedná se o jednu dnes z nejznámějších a nejvyhledávanějších odrůd hrušky pro výrobu hruškovice. Vyšlechtěna byla v 18. století v Anglii.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

## Hlavní parametry

|             |            |
|-------------|------------|
| Značka      | Golem      |
| Druh        | Hruškovice |
| Alkohol ABV | 50,00 %    |

## LMIV & Doplňkové parametry

|                  |                       |
|------------------|-----------------------|
| Zákonné zařazení | ovocný destilát       |
| Složení          | voda, ovocný destilát |

|         |                                                                                                                       |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Výrobce | Fonticulus spol.s r.o., Sudlíčkova Lhota, Hrobice u Pardubic č. 53, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic, Česká republika |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|